ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 27.12. 2016 г.                                             № 475
п.г.т. Климово

Об итогах районного   конкурса  новогодних
игрушек  и  поздравлений «Губернаторская ёлка»
       На основании  письма  Департамента семьи, социальной и демографической политики Брянской области от 13.12.2016г. №7663  среди  обучающихся ОУ Климовского района  в декабре  прошёл конкурс новогодних  игрушек  и  поздравлений «Губернаторская ёлка».
    На конкурс было представлено 49  работ  обучающихся  из  6  ОУ района (из ЦДО, из Климовских СОШ №1,№2,№3,  Новоропской, Сачковичской)
      Конкурсные работы были представлены в номинациях «Новогодняя поздравительная открытка Брянскому краю»  и  «Новогодняя  игрушка на Губернаторскую ёлку».
      Итоги  конкурса подведены по указанным номинациям  с  учётом  возраста  участника конкурса (1-4, 5-8, 9-11 классы).
На основании вышеизложенного приказываю:
1.  Протокол решения жюри районного конкурса новогодних  игрушек  и  поздравлений «Губернаторская ёлка»   утвердить (приложение № 1).

2. Наградить  согласно приложению грамотами отдела образования обучающихся, ставших победителями конкурса.

3.Зав. РМК Ломако Е.В., методисту Шкуратовой О.Г. обеспечить  участие работ победителей  конкурса в  областном этапе конкурса.
4. Контроль за исполнением данного приказа  возложить на  зав. РМК  Ломако Е.В.
             Начальник   отдела  образования                                            Т.В.Смольская
  Исп. зав.  РМК Е.В.Ломако
т. 2-10-73

ПРИЛОЖЕНИЕ   №1
К приказу №475   от 27.12.2016 г.

ПРОТОКОЛ

решения  жюри районного конкурса новогодних игрушек  и  поздравлений «Губернаторская ёлка»

     Проанализировав в соответствии с критериями оценки  представленные на  конкурс  работы, жюри вынесло следующее  решение  о распределении призовых мест:

1. Номинация «Новогодняя поздравительная открытка Брянскому краю»:
	Место
	ФИ(О) участника
	Учреждение, (класс)
	 ФИО руководителя

	1
	Васечко  Елизавета, Кабанцев Антон
	Новоропская СОШ, 7-6 класс
	Васечко И.А., Прожеева Г.П.

	1
	Сидоренко Максим
	Сачковичская СОШ,  8 класс
	Кузменская Н.Н., Слайковская О.Н

	1
	Гуров Константин
	КСОШ №2, 3 класс
	Сафонова М.В.

	1
	Моисеенко Анна
	КСОШ №2, 2 класс
	Самыко Т.В.

	2
	Нашиванко Юлия
	Сачковичская СОШ,  3 класс
	Крупеня И.С., Слайковская О.Н

	2
	Руденко Дарья
	КСОШ №2, 2 класс
	Самыко Т.В.

	2
	Исаченко Мария
	КСОШ №2, 2 класс
	Самыко Т.В.

	2
	Гурзо Артём
	КСОШ №2, 7 класс
	Гурзо Н.Н.

	2
	Гурзо Андрей
	КСОШ №2, 1 класс
	Гурзо Н.Н.

	3
	Саськова Елизавета
	Сачковичская СОШ,  9 класс
	Крупеня И.С., Слайковская О.Н

2. Номинация «Новогодняя  игрушка на Губернаторскую ёлку»:
	Место
	ФИ(О) участника
	Учреждение, (класс)
	 ФИО руководителя

	1
	Ларионцев Владислав
	КСОШ №2, 1 класс
	  Мельникова Т.П.

	1
	Кулешов Вадим
	КСОШ №3, 1 класс
	  Грецкая Н.Н.

	1
	Лыспак Виталий
	Новоропская СОШ, 2 класс
	Кривенко С.Д.

	1
	Гучанова Виктория
	Новоропская СОШ, 6 класс
	Прожеева Г.П.

	2
	Кулик  Елена
	КСОШ №1, 5 класс
	Чернявская Е.В.

	2
	Чернявский Никита
	КСОШ №1, 9 класс
	Чернявская Е.В.

	2
	Голофаст Матвей
	КСОШ №2, 1 класс
	Мельникова Т.П.

	2
	Вороная Алёна
	КСОШ №2, 1 класс
	Мельникова Т.П.

	2
	Клещова Елизавета
	КСОШ №3, 4 клаас
	Григорянц ТТ.Н.

	2
	Сидоренко Николай
	Новоропская СОШ, 4 класс
	Ткаченко С.А.

	2
	Сидоренко Мария
	Сачковичская СОШ, 5 класс
	Кузменская Н.Н.

	2
	Ковалёва Алина
	ЦДО
	Вовк С.В.

	3
	Ткаченко Дарья
	Новоропская СОШ, 2 класс
	Ткаченко С.А.

	3
	Агошкова Россина
	КСОШ №1, 6 класс
	Чернявская Е.В.

	3
	Ребенок Анастасия
	КСОШ №1, 9 класс
	Чернявская Е.В.

	3
	Бондарев Артемий
	КСОШ №2, 1 класс
	Мельникова Т.П.

	3
	Пиневич Даниил
	КСОШ №2, 2 класс
	Самыко Т.В.

	3
	Носовский Константин
	КСОШ №1, 3 класс
	Тищенко В.В.

	3
	Кожемяко Никита
	КСОШ №2, 6 класс
	Гурзо Н.Н.

	3
	Бирюкова Эмма
	Новоропская СОШ, 1 класс
	Смирнова Н.И.

	Лауреат
	Кабанцев Антон
	Новоропская СОШ, 6 класс
	Прожеева Г.П..

	Лауреат
	Мешкова Эллина
	Сачковичская СОШ, 6 класс
	Буненкова М.Д.

	Лауреат
	Камашина Алина
	Сачковичская СОШ, 6 класс
	Буненкова М.Д.

	Лауреат
	Ильющенко Николай
	КСОШ №2, 6 класс
	Гурзо Н.Н.

	Лауреат
	Коврижко Екатерина
	ЦДО
	Вовк С.В.

	Лауреат
	Коврижко Анастасия
	КСОШ №2, 2 класс
	Самыко Т.В.

	Лауреат
	Алеханова Кристина
	Новоропская СОШ, 4 класс
	Ткаченко С.А.

 Члены жюри:
1. Толочко Н.А.,   – заместитель  начальника  отдела образования,  председатель жюри

2. Отинова Г.М. – председатель райсовета профсоюза

3. Ломако Е.В. – зав. РМК

4. Михайлова Н.Е. – главный инспектор отдела образования

5. Панько В.М. – старший инспектор отдела образования

6. Сулимова И.О. - старший инспектор отдела образования

7. Шкуратова О.Г. – методист РМК.

8. Кузавова Н.В. - методист РМК
9. Мельникова Т.П. – учитель начальных классов КСОШ №2

   10.  Нацаренус Н.А. – учитель литературы Митьковской СОШ

   11. Бобок О.В. – учитель ИЗО Новоропской СОШ
3